

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000073/2024 - 21/06/2024 - Processo Nº 000861/2024**

<b>Artigo</b>	<b>CONSTRUTORA ZACHÉ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.</b>	
<b>Vencedor</b>		
<b>CNPJ</b>		27.314.657/0001-80
<b>Endereço</b>		RUA ALCINO TEIXEIRA, 11 e 84 - SÃO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703125
<b>Contato</b>		2737213737 contabilidade@zache.com.br

<b>Ficha</b>	00174-150000000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00003531	ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADE	M³	145,3700	64,9200	9.437,42
00002		00003532	REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM	M³	107,5200	69,9100	7.516,72
00003		00003533	TRANSPORTE DE ENTULHO PROVENIENTE DE DEMOLICOES, RETIRADAS E ESCAVACOES, INCLUINDO CARGA E DESCARGA em caminhao basculante a (~dmt = 10 km)	M³	37,8500	52,0200	1.968,96
00004		00003534	FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5 X 30.0 CM PARA FUNDACOES, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluindo o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	M²	16,7200	92,9400	1.553,96
00005		00003535	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1) - (5% de perdas ja incluido no custo)	M³	3,3800	693,0900	2.342,64
00006		00003890	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	KG	187,2000	11,1200	2.081,66
00007		00005402	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA diametro de 6.3 a 10.0 mm (1/4 a 3/8)	KG	141,2900	11,1200	1.571,14
00008		00005403	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA diametro de 12.5 a 25.0 mm (1/2 a 1)	KG	1.282,55 00	11,7000	15.005,83
00009		00003537	- considerando lancamento manual para infra- estrutura (5% de perdas ja incluido no custo)	M³	27,1900	716,9500	19.493,87

**Total do Fornecedor: 60.972,22**

**Total Geral: 60.972,22**